АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2020 г.  № 49
О предоставлении Луткову В.Н. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  от объекта капитального строительства  (жилой дом) на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0201010:8, расположенном по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Бариновка, ул. Озерная, д.64 до границ соседних участков
 Рассмотрев заявление Лутковой Е.В. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Луткову В.Н. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0201010:8, расположенном по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Бариновка, ул.Озерная, д. 64.

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров:

- уменьшение минимального отступа от  объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0201010:8, расположенном по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Бариновка, ул. Озерная, д.64:

- уменьшение минимального отступа от северной границы земельного участка до жилого дома с 3,0 метров до нуля.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после даты его официального опубликования.
Глава
сельского поселения Бариновка

 Е.И.Курбанова